Astrictè, *adverb. Estrechamente.*

Astrictio, nis. *Apretamiento. Plin.*

Astiber, a um. *Cosa que tiene estrellas.*

Astrificus, a, um. *Cosa que tiene asi estrellas.*

Astrimenta exarmata. *Agujetas sin cabo.*

Astrifico, as, avi. *Hacer estrellas. Martian.*

Astriloquus, a, um. *Cosa que habla de estrellas.*

Astrilucius, a, um. *Cosa que luce en las estrellas.*

Astringo, is, astrinxi, iclum. *Apretar mucho. Item segun Medicos, Denare, & poros sive meatus contrahere.*

Astringens, tis, particip. ab astringo, is.

Astrictorius, a, um. *Cosa para mucho apretar.*

Astrictorium, & dicitur, quod stipticum, sive austerum.

Astrios, ois. *Piedra preciosa, que opuesta á los Astros los arrebatada el resplandor. Plin. l. 37. c. 9.* (similis.

Astrobolos gemma inter candidas numeratur, oculis preciam

Astrobolismos, interp. sideratio, onis. (laudes.

Astroites gemma est inter candidas in Magia miras habens

Astrolabium, ii, instrumentum est Astrologicum.

Astrologus, i, pen. cor. Chaldeus, & interpres astrorum.

El Profesor, y cursado en Astrologia.

Astrologia, æ, pen. cor. astrorum scientia. *Ciencia que trata del conocimiento, y movimiento de las Estrellas.* (tar.

Astronomus, i, pen. cor. *El Astrologo que trata de los movimien-*

Astronomia, æ, pen. cor. *Aquella arte que trata de los movimientos*

Astrologicos, sive astronomicos, pro eo quod ad illos pertinet.

Astrosus, a, um. *Nacido en mala estrella. Isid.*

Astrosus, si. *Hombre sobre quien dominan las estrellas.*

Astrum, i. *La estrella, ó constelacion, que es congregacion de algunas estrellas, como Leo, Libra, &c. Y en esto diferen*

de Aster, que es una estrella.

Astruo, is, struxi, astructum. *Afirmar, ó confirmar.*

Astrucio, nis. *Aquella obra de afirmar, ó confirmar.*

Astrucio, onis. *Flor de Rey, y flor de Lis alias. Marculfo, lib. 1. Formularum.*

Astutè, *adverb. sive nomen indecl. pro astutè. Con astucia.*

Astutæ, rum. *Astillas. Div. Isid. lib. 17. originum, cap. 7.*

Asturco, onis. *Caballo pequeño, dicitur Tieldo, onis, Plin. Hacanea.*

Astuti homines, dicuntur, *urbani*, quia callidiores sunt rusticis.

Astutus, a, um. *Cosa astuta, y cautiosa. Malicioso, sagaz.*

Astutè, *adverb. id est. Callide, Sagazmente.*

Astutus, quasi tutus ab arte dicitur, auctore Fest.

Astutulus, a, um, dimin. ab eo, quod astutus, a, um.

Astus, sive astucia, æ, ab astu. *Astucia, cautela. Malicia, sagacida, ó viveza.*

Astutorium, iii. *Lugar de pelea. Arist. alii asceteria.*

- At, conjunctio adversativa, pro eo quod *sed*, sive *tamen*.
 Hisp. *Mas empero, pero mas.*
- At, interjectio est etiam prorumpentis in exclamationem.
- At, at, particula est deprehendentis aliquem in crimine.
- At, *adverb.* pro eo quod *saltem* quandoque accipitur.
- At, inceptiva est, auctore *Servio*. Virg. *At Regina gravi.*
- At, particula eadem ad ornatum quoque pertinet.
- At, principium est increpationi aptum, inquit *Donatus*.
- At enim, verum enim. *Mas empero, pero mas.*
- Ata, inquit *Fest.* qui pedum vitio summis digitis insistit.
- Atabulus, i, ventus est proprius Apulix in Italia.
- Atacus, vel atelabus. *La langosta.* Gloss.
- Ataminium, nii, vas fictile sacrificiis aptum. *Fest.*
- Atavus, i. pen. cor. *Tercero abuelo, abuelo de mi abuelo.*
- Atavia, x. *La tercera abuela, abuela de mi abuela.*
- Atechnia, x. *Ignorancia.* Quint.
- Atechnia, as, à *Theod.* interp. sterilitas, atis.
- Ategia, arum. *Los Aduares, Aldéas de los Alarabes.*
- Atelabos, est locustarum genus minimum sine pennis. *Plin.*
- Atena, x, vas factum ex cochleis. *Gloss.*
- Ater, atra, atrum, pro eo quod est niger, gra, grum. *Cosa obscura, tenebrosa, y negra*, aliquando significat rem funestam, & infelicem.
- Ater dies in quolibet mense dicitur, pro eo quod *infaustus*.
- Ater, atra, atrum, pro *malus, a, um*, sicut *Candidus*, pro *Bonus*.
- Ateramon, os, à *Theod.* interp. incohibile, de leguminibus dicitur. (cris.)
- Athaium, inquit *Festus*, vas erat fictile, quo utebantur insa-
- Athamaticum, sive Meon, herba est, quæ anethum agreste.
- Athanatos, u, interp. immortalis, e.
- Athanasia, as, interp. immortalitas, atis.
- Athanasia. *Hierba de Santa Maria.*
- Athara, interp. farina, sive puls farinacea. (tur.)
- Athara medicamentum, sive frux quædam ab Ægyptiis dicitur.
- Atheos, u, id est, sine Deo, is dicitur, qui negasset Deum.
- Ather, eris. *Raspa de la espiga.* Ruell. (sicut *Diagoras*.)
- Athera, per eta in secunda ex *Diosc. Gal. Aristoph.* legitur.
- Athera, x, interp. puls, tis, sive pulcicula, x.
- Athera ex zea, tenuissimè molita fit.
- Atherina, x, piscis est, interpretaturque arista, x, sive aristula.
- Atheroma, atis, tuberculum est capitis.
- Athleo, sive athlao, interp. certo, as, avi, in ludis.
- Athleta, x. pen. prod. interp. certator in ludis, sive luctator. *Luchador.*
- Athletica, x. *Arte de pelear.* Calep.
- Athleticè, *adverb.* *Bien, y firmemente.* Platt.
- Athleticus, a, um, pro eo quod *ad athletas pertinet.*
- Athlotheta, x, sive athlothes, interp. certaminis illius Judex.
- Athlos, u, interp. certamen ipsum in ludis.
- Athlon, u, interp. præmium quod datur certaminis victori.
- Athragena, x, sive atragenæ, arbor quædam est. *Theoph.*
- Atinia, x. Ulmi genus, *Col.* duo ejus genera ponit. l. 3. cap. 6.
- Atypi dicuntur, qui verba non expeditè proferunt.
- Atizeo lapillus est magicus, quo Regem constituunt.
- Atlantes Vitruvius vocat Telamones, sub trabibus. *Los canes.*
- Atlantes, sive Telamones figuræ viriles sunt, quæ mutilos sustinent.
- Atlantios spondilios, nodus est cervicis ultimus.
- Atlon duodecima pars est Zodiaci, quæ dicitur *Domus*.
- Atnepos, otis. *El tercero nieto, ó nieto del nieto.*
- Atneptis, is. *La tercera nieta, ó nieta de la nieta.*
- Atocion, ii, genus quoddam est arachnei.
- Atocion, medicamentum est quod arcet conceptus.
- Atomus, pen. cor. gen. fœm. interp. sive insecabilis, id est, individuum corpusculum.
- Atonos, um, interp. infirmus, sive debilis, sive imbecilis.
- Atonia, as, interp. infirmitas, sive debilitas, sive defectus.
- Atoneo, interp. infirmus, sive debilis fio.
- Atque, conjunctio copulativa, pro *&*, sive *etiam*.
- Atque atque, repetitum, pro eo quod *etiam*, & *etiam*.
- Atque, conjunctio, pro, *qudm*, etiam conjunctio.
- Atque, *adverb.* pro eo quod *statim*, sive *è vestigio*.
- Atqui, pro eo quod est certè *adverb.* conjunctio quoque est.
- Atra bilis. *La colera negra, ó por la melancolia.*
- Atractos, u, interp. susus, i. *El huso.*
- Atractylis, idos, ex candidorum genere. *El cardo huso.*
- Atramentum, i, pro quacumque materia rem atram faciente dici potest. (phicon.)
- Atramentum scriptorum. *La tinta para escribir.* G. melangra.
- Atramentum pictorium. *La tinta de los Pintores.* (tinta.)
- Atramentum sutorium, Buciano est melanteria. *La misma*
- Atramentum sutorium. G. Chalcanton. Hisp. *Cuparrosa.*
- Atramentum Indicum, lapis Armenius dicitur a *Gal.*
- Atramentarium, i *El tintero de tinta para escribir.* (tintè.)
- Atraphaxis, sive Chrysolachanum, G. herba quæ Atriplex *La*
- Attratites lapis, genus quoddam lapidis nigri est.
- Atratus, a, um. *Cosa vestida de vestiduras negras.* (vestitur.)
- Atratus, & Pullatus dicitur is, qui in luctu, vestibus nigris
- Atreplexum ab Antiquis dicebatur herba, quæ atriplex, *icis.*
- Atrebatia vestis. *Vestido como de color rojo.* Cess.
- Atritas, atis, pro eo quod nigrities, sive nigrigudo.
- Atrium, i. pen. cor. *Portal, primera parte de la casa, ó el patio, ó patin, que tolo es una cosa.*
- Atriolum, i, diminutivum est ab eo quod atrium, ii.
- Atriarus, ii, sive atriensis, is. *El Portero de casa.*
- Atricolor. *De color negro.* Plin.
- Atriensis servus dicitur, qui in magnis domibus potentior est.
- Atrici, quoque servi à Jureconsultis dicuntur Atrienses.
- Atricapilla, x, in genere ficedularum. G. Melancoryphos.
- Atrifriuncus, qui G. dicitur Melancaurismos.
- Atrilicium, ii, cum atri partem significat, in qua olim licia texebantur. *Ascon. Pæd.*
- Atripilus. *De pelo, ó cabello negro.* Jun.
- Atriplex, is, atriplexum, i, *Los armuelles, hierba nota.*
- Atrodamas, antis, genus lapidis nigrities, & pendere insignis.
- Atropha partes corporis, quæ nutrimentum non recipiunt. *Plin.*
- Atrophia, x, species tabis est, cum cibus non alit.
- Atrophos dicitur, is, qui morbo illo est affectus.
- Atrophus Antiqui vocant, quibus bubulum lac utilissimè bibitur.
- Atropos, interp. sine reditu, quo nomine est una Parcarum.
- Attror, oris, pro attritate, hoc est nigrities, quandoquè accipitur.
- Atrox, ocis, pen. prod. *Cosa inhumana, terrible, ó cruel.*
- Atrocitas, atis. *Aquella inhumanidad, y crudeza.*
- Atrociter. *adverb.* *Inhumana, y cruelmente.*
- Attæ appellantur, qui vitio crurum, aut pedum plantis insistent, quod terram magis atterant, quam ambulent.
- Attagen, enis, sive attagena, x. *El francolin, ave preciosa.*
- Attalica, autæa sunt quæ peripetasmata, sive peristromata dicuntur.
- Attalica verè dicta, quoniam ab Attalia regione portabantur.
- Attalicus textus, fortè *Terciopelo alcarchofado.*
- Attamino, as, pro eo quod *Contamino, as, avi.* *Por ensuciar.*
- Attaminatio, onis. *Aquella obra de ensuciar.*
- Attactus, us, ab attingo, is. *La obra de alcanzar tocando.*
- Attaceo, es. *Callar juntamente.* Cicer.
- Attegiæ, arum. *Chozas, y casas pobres.* Juven.
- Attegrate, pro integrare, sive augere. *Fest.*
- Attempero, as. *Ataviar, Senec. Epist. 30.*
- Attemperatè. *adverb.* *A buen tiempo.* Terent.
- Attamen, conjunctio adversativa. *Empero.*
- Attelabos, u, à *Theo.* loro bruchus vermis interp.
- Attendo, is, attendi, tum, pro intendo, is. *Estár atento, y*
- Attentio, nis. *Aquella obra de estar atento.* (considerar.)
- Attento, as. *Tentar, ó atentar.*
- Attentus, a, um. *Cosa atenta, y con atencion en alguna cosa.*
- Attentè, *adverb.* *Atentamente.*
- Attendo, nervus est, qui à Græcis dicitur Epitonos.
- Attenuo, as, pen. cor. avi. *Adelgazar lo grueso.*
- Attenuatio, onis. *Aquella obra de adelgazar lo grueso.*
- Attenuatus, a, um. *Cosa muy adelgazada.*
- Attenuatè. *adverb.* *Adelgazadamente.*